КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025                                             № 332                                         г. Катайск

Об утверждении членов Общественной палаты
 Катайского муниципального округа Курганской области

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Катайского муниципального округа Курганской области,
решением Думы Катайского муниципального округа от 25.07.2024 №259 «Об
утверждении Положения об Общественной палате Катайского  муниципального
округа Курганской области» , рассмотрев предложенные депутатами Думы
Катайского муниципального округа кандидатуры и согласие кандидатов, Дума
Катайского муниципального округа,

    РЕШИЛА:

1. Утвердить членами Общественной палаты Катайского муниципального
округа Курганской области от Думы Катайского муниципального округа
следующих лиц:
1) Зиновьеву Татьяну Степановну;
2) Зырянову Людмилу Валентиновну;
3) Мешалкина Михаила Васильевича;
4) Мисюк Сергея  Феодосьевича;
5) Петрова Антона Александровича.

2. Признать утратившим силу решение Катайской районной Думы от 30.03.2021
№64 «Об утверждении членов Общественной палаты  Катайского района
Курганской области».

3. Членам Общественной палаты Катайского муниципального округа,
утвержденным настоящим решением приступить к формированию
Общественной палаты Катайского муниципального округа в полном составе в
соответствии с разделом 6 Положения об Общественной палате Катайского
муниципального округа Курганской области, утвержденного решением Думы
Катайского муниципального округа от 25.07.2024 №259.

4. Настоящее решение опубликовать в общественно – политической газете
Катайского района «Знамя» и разместить на официальном сайте
Администрации Катайского муниципального округа в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя

Думы Катайского муниципального округа.

Заместитель Председателя Думы Катайского
муниципального округа Курганской области                                         С.М. Шейн